REQUERIMENTO Nº 077  DE 24 DE ABRIL DE 2018.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal
de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, para
SOLICITAR, serviços de TROCA DE
LÂMPADAS, na Rua 27 – Qd.G, Lt.01 –
Chácaras Americanas– Bairro de Lourdes.

    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

   A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja
oficializado à Secretaria Municipal de Obras Serviços Urbanos e Habitação, para que seja feito o
SERVIÇOS DE TROCA DE LÂMPADAS,na Rua 27 , Qd.G, Lt.01 – Chácaras Americanas– Bairro
de Lourdes, no sentido de melhoria na iluminação.

Justificativa

   Reivindicação feita, por se tratar de rua escura e no local transitam várias
pessoas entre elas muitos alunos, ressaltando que na esquinada da Rua 27 com a Alvorada além
desse poste discriminados tem um poste com lâmpada queimada, porém sem numeração.
Justificando  assim a presente solicitação.

Nº POSTE   ENDEREÇO                                      BAÍRRO
23047148                         Rua 27, Qd.G, Lt.01                  Chácara  Americanas – Bairro de Lourdes
01664281           ”                                                         “

   N. Termos
   P. Deferimento.

   Sala de Sessões, em 24 de abril de 2018.

Profª. Maria Geli Sanches
Vereadora-2ª Secretária

Presidente da Comissão de Educação,
Cultura, Ciência e Tecnologia